

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

231901-2021 - Belgia-Bruksela: Produkcja z możliwością pierwszeństwa wykupu i dostawa szczepionek przeciw Covid-19, w tym szczepionek dostosowanych do wariantów SARS-CoV-2 oraz takich szczepionek o składzie odpowiednim dla dzieci na rzecz państw członkowskich UE

Roboty budowlane - 275526-2021

02/06/2021 S105

I. II. VI. VII.

Polska-Łódź: Roboty w zakresie naprawy dróg

2021/S 105-275526

Sprostowanie

Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Roboty budowlane

(Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, 2021/S 098-252388)

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający

I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Łódź – Zarząd Dróg i Transportu

Adres pocztowy: ul. Piotrkowska 173

Miejscowość: Łódź

Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź

Kod pocztowy: 90-447

Państwo: Polska

Osoba do kontaktów: prowadzący postępowanie: Wydział Zamówień Publicznych w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu

Miasta Łodzi, ul. ks. Ignacego Skorupki 21, 90-532 Łódź, Magdalena Michalska, Krzysztof Helman

E-mail: zamowienia@uml.lodz.pl

Tel.: +48 426384888

Faks: +48 426384877

Adresy internetowe:

Główny adres: <http://www.uml.lodz.pl/>

Adres profilu nabywcy: <http://bip.uml.lodz.pl/urząd-miasta/przetargi/>

Sekcja II: Przedmiot

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Remont ulicy Sienkiewicza na odcinku ulic Wigury-Tymienieckiego

Numer referencyjny: DSR-ZP-III.271.32.2021

II.1.2) Główny kod CPV

45233142 Roboty w zakresie naprawy dróg

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

Przedmiotem zamówienia jest remont ulicy Sienkiewicza na odcinku ulic Wigury-Tymienieckiego z wymianą podbudowy.

Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1 do SWZ.

Termin wykonania zamówienia: 140 dni od dnia przekazania terenu budowy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.5) Data wystania niniejszego ogłoszenia:

28/05/2021

VI.6) Numer pierwotnego ogłoszenia

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE - OJ/S: 2021/S 098-252388

Sekcja VII: Zmiany

VII.1) Informacje do zmiany lub dodania

VII.1.2) Tekst, który należy poprawić w pierwotnym ogłoszeniu

Numer sekcji: IV.1.1

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Rodzaj procedury

Zamiast:

Procedura otwarta

Powinno być:

Procedura otwarta

Procedura Przyspieszona:

Uzasadnienie:

Zamawiający korzysta z art. 138 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, który stanowi, iż Zamawiający może wyznaczyć termin składania ofert krótszy niż termin określony art. 138 ust. 1, nie krótszy jednak niż 15 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest uzasadnione.

Skrócenie terminu w niniejszym postępowaniu związane jest z faktem, że przedmiotowe zadanie wynikło w sposób nieoczekiwany jako konieczne do realizacji. Stan nawierzchni drogi ul. Sienkiewicza uległ znacznemu pogorszeniu po okresie zimowym 2020/2021 i w obecnym stanie stwarza zagrożenie dla uczestników ruchu drogowego.

Z dniem 18 marca 2021 roku zgodnie z Zarządzeniem Nr 6802/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Łodzi na rok 2021 zostały przekazane do Zarządu Dróg i Transportu środki finansowe dla realizacji w/w zadania. Zgłoszone we wniosku zadanie pod nazwą „Remont ulicy Sienkiewicza na odcinku ulic Wigury-Tymienieckiego” nie było ujęte w wieloletnim planie finansowym oraz w pierwotnym Budżecie Miasta Łodzi na rok 2021.

Ponadto z uwagi na wywołane problemy komunikacyjne związane z planowanymi budowlami i remontami realizowanymi w mieście w roku 2021 oraz z uwagi na termin (18.3.2021) przekazania środków finansowych dla przedmiotowego zadania zachodzi konieczność jak najszybszego wyremontowania w/w ulicy.

Numer sekcji: IV.2.2

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Zamiast:

Data: 07/06/2021

Czas lokalny: 09:00

Powinno być:

Data: 11/06/2021

Czas lokalny: 09:00

Numer sekcji: IV.2.6

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Zamiast:

Data: 04/10/2021

Powinno być:

Data: 08/10/2021

Numer sekcji: IV.2.7

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Warunki otwarcia ofert

Zamiast:

Data: 07/06/2021

Czas lokalny: 11:00

Powinno być:

Data: 11/06/2021

Czas lokalny: 11:00

VII.2) Inne dodatkowe informacje: